

- 2. NOV. 2017

14 545

DODÁVATEL: Ing. Vladimír Čavojský - ADS Tichá 4A ŽILINA 010 01 Slovenská republika IČO: 10 945 024 DIČ: 1020531655 IČ DPH: SK1020531655 Okresný úrad v Žiline, č. Žo - 2003 / 01419 / 2 / 7MK, č. živnostenského registra 511 - 6072 Korešp. adresa: Tichá 4A, 010 01 Žilina		FAKTÚRA číslo: 2017300 Objednávka: Dodací list:	
		Obec Široké Široké 118 082 37 Široké	
ODBERATEL: Obec Široké Široké 118 082 37 Široké Slovenská republika		IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia: 31.10.2017 Dátum splatnosti: 14.11.2017 Dátum dodania: 26.10.2017 Číslo účtu: SK96 0200 0000 0001 2864 2432 VS: 2017300 Spôsob dopravy: Dovoz Forma úhrady: Prevodným príkazom

NA ZÁKLADE VAŠEJ OBJEDNÁVKY FAKTURUJEME VÁM ZA DODÁVKU A MONTÁŽ RIADIACEJ JEDNOTKY ROLOVACEJ BRÁNY

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Riadiaca jednotka TS 971	2	ks	465,00	558,00	20	930,00	186,00	1 116,00
2.		Vysielač DO 2 kanal	2	ks	65,00	78,00	20	130,00	26,00	156,00
3.		Bezpečnostná fotobunka s odrazkou	2	ks	76,00	91,20	20	152,00	30,40	182,40
4.		Montážne práce pre 1 bránu	2	ks	96,00	115,20	20	192,00	38,40	230,40
5.		Dopravné náklady Žilina Široké a späť	1	ks	120,00	144,00	20	120,00	24,00	144,00

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	1 524,00	304,80	1 828,80
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	1 524,00	304,80	1 828,80

Dodacie a platobné podmienky:
14dní

Celková fakturovaná suma:	EUR	1 828,80
K úhrade:	EUR	1 828,80
Informatívna suma k úhrade:	SKK	55 094,43
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK		

Pri úhrade po lehote splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý omeškaný deň.

ads dverové systémyTichá 4A
010 01 ŽILINA
fax: 041/5640646, 5640530

Pečiatka a podpis